MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.118, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGO AS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.025533/2014-59, resolve:

Designar DIEGO ROBERTO DE BRITO BEL TRAND, Auxiliar em
Administração, matrícula SIAPE n" 1987912, para substituir FLÁVIO JOSÉ
MARQUES LINS, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n" 1791101, no
exercício da função de Secretário Administrativo do Centro de Ciências Agrárias -
CECA, código FG-04, no período de 22.09 a 17.10.2014, em virtude do gozo de férias
regulamentares.

~~O~~N~EALBUQUERQUE
DIii'iOR SUBSTITUTO/DAP